
 

SUNUŞ 
       Eğitim-İş Cumhuriyetimizin ve Atatürk Devrimlerinin yok edilmeye çalışıldığı bir süreçte kurulurken , ‘’Tam 
Bağımsız Türkiye , Tam Bağımsız Sendika ‘’anlayışıyla yola çıkmış; özgürlüğü ,demokrasiyi , Atatürk İlke ve 
Devrimleri’ni , emeği ve alın terini  korumayı kendisine vazgeçilmez şiar  olarak belirlemiş bir emek örgütüdür. 

            İlkelerimizden hareketle Eğitim ve Bilim İş görenleri Sendikası Kayseri Eğitim İş  Şubesi olarak; 17 Ekim 
2005’de yurdumuzda ; 2006 Nisanında da kentimiz Kayseri’de başlatılan antiemperyalist , tam bağımsızlıkçı , 
devrimci sınıf sendikacılığı mücadelesi yolculuğumuzda,  bir çalışma dönemini daha  geride bırakmış 
bulunuyoruz.2023-2024 yıllarını kapsayan 1. Çalışma Dönemimizde Kayseri Eğitim İş Sendikası  Şube genel 
kurulunun belirlemiş olduğu yetki, görev ve sorumluluklara bağlı kalarak ,sendikamızın tüzüğü başta olmak üzere 
mücadele ve ilkelerimize ve kuruluş değerlerimize sadık kalarak önemli çalışmalar ve etkinlikler gerçekleştirmeye 
çalıştık. Kayseri Eğitim Şubesi olarak ülke genelinde Mayıs-Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 7. 
Olağan Genel Kurul sürecini Tüm emekçiler, emekten ve alın terinden yana olanlar adına saygıyla selamlıyoruz. 

             Bu dönemde şubemiz tarafından kamusal, demokratik, bilimsel , laik eğitim hakkı mücadelemizi kararlılıkla 
sürdürmeye çalışırken diğer taraftan da sendikal  haklar başta olmak üzere yurdumuzun ve milletimizin bölünmez 
bütünlüğünün korunması , emek ve alın terinin değerinin yüceltilmesi , demokrasimiz ve cumhuriyetimizin 
üzerindeki hamlelerin yok edilmesi , sendikal bağımsızlığımızın güçlendirilmesi mücadeleleri içinde yer aldık. 
Eğitim alanında yaşanılan ağır-yakıcı sorunlar ve bu sorunlardan etkilenen eğitim ve bilim iş görenleri emekçilerinin 
(memurlarımızın-öğretmenlerimizin ) çıkarlarını birlik ve bütünlük içinde hareket ederek , tüm eğitim ve bilim iş 
görenlerinin istemlerinin savunucusu olmaya özen gösterdik. 

         Şubemiz bir bütün olarak ulusumuzu ,toplumsal yaşamımızı, eğitim sistemimizi kuşatan ve her geçen gün biraz 
daha fazla baskı altına alan, ekonomik açıdan tüm emekçileri çıkmaz sokağa iten  iktidar karşısında örgütlü 
yapısından güç alarak diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte ortaklaşarak bu baskı sistemiyle mücadele 
olanaklarını oluşturmaya çalıştı. Eğitim çalışanları ve özellikle üyelerimize yönelik sürgün ve görev yeri 
değişiklikleri ,laik ve bilimsel eğitimin ortadan kaldırma çalışmaları, karma eğitime son verme çabaları, eğitim 
sistemimize sızan dernek ve vakıflar aracılığıyla  bilimsel eğitimi yıkma ve gençlerimizin beyinlerini yıkama 



çalışmalarını ortadan kaldırma politikaları; sendikal faaliyetlerimizi yürütmede bizleri daha fazla eylemselliğe 
,sokağa, mücadeleye  yönlendirmiş, bu güdüleme ile toplumun en aydın geçinen kesimlerinin bile baskılara boyun 
eğdirildiği bir dönemde, dik durabilme onurunu sizlerin ve tüm yönetici arkadaşlarımızın varlıkları sayesinde bizlere 
yaşatmıştır ve yaşatmaktadır. 

         Özellikle  12 Eylül 1980 Cunta rejiminin uyguladığı politik süreç sonucunda Türkiye Cumhuriyeti ekonomik, 
sosyal, bilimsel-teknolojik ve çağdaş eğitim alanında bir hayli geri bıraktırılmış, tarihsel yarıştan koparılmıştır. 
Sendika sözcüğünün dahi yasak olduğu bu ağır baskı dönemlerinde büyük bedellerle kurulan  
Eğitim –İş Sendikasının  ‘çizdiği bu yolda mücadele ederken alnımızdan süzülen her damla, bizleri geleceğimizin 
güvencesi olan çocuklarımıza güzel bir gelecek ve yaşanabilir bir ülke bırakma  hedeflerimize bir adım daha 
yaklaştırmaktadır. Bu hedeflere emin ve kararlı adımlarla yürümeye devam ederken Türkiye Öğretmen ve Memur 
Hareketi’nin tarihsel mirasını yüceltmeyi ; Encümen-i Muallim ,TÖS ve TÖB-DER’in aydınlanmacı anlayışlarını, 
düşünsel ve eylemsel önderlerimizden FAKİR BAYKURT’un ‘’ Bağımsız Sendika ve Bağımsız TÜRKİYE 
‘’söylemini ve en önemlisi de Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK ve arkadaşlarını kendimize rehber edindik , 
edinmeye de devam edeceğiz. 
           Saygılarımızla             

     YAŞASIN EĞİTİM İŞ 

     YAŞASIN BİRLEŞİK KAMU İŞ 

     YAŞASIN ÖRGÜTLÜ SINIF MÜCADELEMİZ 

                                                                                                                                     

                                                                                                                             Eğitim-İş Sendikası Kayseri Şube  

                                                                                                                                                  Yönetim 

 

 



 

                                                SEKRETERLİK FAALİYETLERİ 

                                       EĞİTİM İŞ KAYASERİ ŞUBESİ ŞUBE SEKRETERLİĞİ RAPORU  

• Şube merkezi açılarak kullanılır, düzenli ve temiz halde tutulmaktadır. 

 • Mesai günlerinde 10.00-17.00 saatleri arasında şube merkezi açık tutulmaya çalışılmaktadır.  

• Gelen- giden evrak düzenli olarak tutulmaktadır.  

• Gelen evrak ve haberler ilgili sekreteryalara koordineli ve planlı bir şekilde paylaşılmaktadır.  

• Evrak kayıt defteri oluşturulup sendika genel merkezinden alınan desimal sisteme göre çalışmaktadır.  

• Şube, ilçe temsilcilikleri eş güdüm toplantıları düzenli olarak yapılmıştır. Yapılan toplantı tutanakları düzenli olarak 
kaydedilmektedir.  

• Evrak arşivi oluşturulmuş olup, geçmiş yıllara ait tüm belge ve dokümanlar arşivde tutulmaktadır.  

• Aylık olağan şube yönetim kurulu toplantılarının düzenli bir şekilde yapılması sağlanmıştır. Karar defteri düzenli 
olarak tutulmuştur.  

• Şube sekreterlikleri ve ilçe temsilcilik sekreterleri ve diğer yönetim kurulu üyeleri arasındaki eş güdüm 
sağlanmıştır.  

• Eğitim iş genel merkezinin almış olduğu eylem kararlarına aktif olarak katılım sağlanmıştır. Merkezi eylemlere araç 
temin ederek etkin katılım sağlanmıştır. Yerelde yapılan basın açıklaması ve eylemler Kayseri ilimiz  merkez alınarak 
yapılmıştır. 

 

 



                                     

                                     EĞİTİM İŞ KAYASERİ ŞUBESİ ÖRGÜTLENME SEKRETERLİĞİ RAPORU  

                Yönetimde olduğumuz 2023 Ocak ayından 2024 Mayıs ayına kadar toplam 671  üye kaydı yapılmıştır. Bir 
yıllık dönem içerisinde %133 lük üye artışı ile Eğitim İş Sendikası Kayseri Şubesi olarak Genel Merkez bazında da 
en yüksek artış oranını gerçekleşmiş bulunmaktayız. Bu büyümede emeği olan tüm il-ilçe yönetim kurulu üyelerine, 
iş yeri temsilcilerine tüm üyelerimize teşekkürlerimizi ve saygılarımızı iletiyoruz.  Ayrıca yönetim kurulu olarak 
birçok işyeri ziyaretinde de bulunulmuştur. 

1. Eğitim İŞ Kayseri şube olarak Merkez: Melikgazi, Kocasinan, Talas, Hacılar, Taşra: 
Develi,Yahyalı,Yeşilhisar,Tomarza,Pınarbaşı,Bünyan,Felahiye,Sarıoğlan,İncesu,Sarız ve Akkışla  ilçelerinde 
faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.  

2- Görev süremiz içinde bölgemizde bulunan kurumlarının tamamı yılda en az bir kereden az olmamak üzere 
ziyaret edilerek örgütlenme çalışması yapılmaya çalışılmıştır.  

3- Aylık örgütlenme raporu Eğitim iş genel merkezine her ay düzenli olarak gönderilmiştir. 
4- Online üye sistemimizde yeni üye kayıtları, aylıksız izinler, istifalar düzenli olarak güncellenmiştir.  
5-  Her yılın başında yapılan örgütlenme planlamasına uygun olarak çalışmalar yürütülmüştür. 
6- Görev süremiz içinde şubemizin üye sayısı aşağıda tablo şeklinde gösterilmiştir. 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Üye  
Sayısı 

122 86 143 91 95 18 7 8 40 15 21 29 

Gezilen 
Okul 

39 22 41 28 32 11 2 3 18 13 17 21 

 

 

                               



 

                                      EĞİTİM İŞ KAYSERİ ŞUBESİ  ŞUBE MALİ SEKRETERLİK RAPORU  

2023 Ocak- 2024 Nisan yılları arasında sekreterliğimiz gelirlerini üye aidatlarından elde etmiş olup, harcamalar 
Eğitim iş mali işler yönetmeliğine uygun olarak yapılmıştır. Görev yapmış olduğumuz döneme ait yıllık bilançolar ve 
gelecek dönem için hazırlanmış tahmini bütçe aşağıdadır.    

   Yönetime geldiğimiz günden bugüne kadar şube adına yapılan bütün harcamalar düzenli olarak işletme defterine 
işlenmiş, bilançolar her ay düzenli olarak Genel Merkeze gönderilmiştir. Ayrıca bilançolar incelemek isteyen 
üyelerimize her ay için  şube panosuna asılmaktadır. Mali sekreterliğimizin bütün çalışmaları yönetmeliğe uygun 
olarak yayınlanmaktadır. 

              Şubemiz gelirleri üye aidat kesintilerinin bir bölümünün genel merkezce şubelere avans olarak 
gönderilmesinden oluşmaktadır. Şubemiz olarak bunun dışında herhangi bir gelirimiz olmadığı gibi kendi öz kaynağı 
dışında gelir olmasını da uygun görmüyoruz. 2023 Ocak ayından itibaren bu güne kadar elde edilen bu gelirlerden 
oluşan birikimlerimizle eski şube binamız değiştirilerek temsiliyete uygun Eğitim İş’e yakışır yeni şube binası 
kiralanıp içerisine yeni demirbaş eşyaları alınarak üyelerimizin hizmetine sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK 2023 - NİSAN 2024 

GELİRLER TOPLAMI 1.053.229,20 TL 

GİDERLER TOPLAMI 

 

1.050.295,20 TL 

 
KASA 2.933,53 

BANKA 0,47 TL 



                                                           

                                                    Tahmini Bütçe 

 YIL  GELİR GİDER 
2024 950.000 ( dokuz yüz elli bin) 900.000 (dokuz yüz bin) 
2025 1.200.000 (bir milyon iki yüz) 1.100.000 (bir milyon yüz bin) 
2026 1.300.000 (bir milyon üç yüz bin) 1.200.000 (bir milyon iki yüz bin) 
2027 1.500.000 (bir milyon beş yüz bin) 1.400.000 (bir milyon dört yüz bin) 

Not:Tahmini bütçe verileri 1175 üye sayısı üzerinden yapılmıştır. Üye sayısının artışına ve azalmasına 
göre değişiklik gösterebilir. 

 

                               

    EĞİTİM İŞ KAYASERİ ŞUBESİ ÖZLÜK HUKUK SEKRETERLİĞİ RAPORU 

 • Özlük hukuk klasörü oluşturulmuştur.  

• Özlük hukuk konusunda talepte bulunan her üyemize hatta üyemiz olmayan eğitim emekçilerine destek 
verilmiştir. Gerektiğinde bölge avukatımızdan destek alması sağlanmıştır.  

•  Merkez ilçelerimizde (Melikgazi,Kocasinan,Talas,Hacılar)2023- 2024 yılında yapılan promosyon görüşmelerine 
gözlemci olarak katılım sağlanmıştır.  

• İl Disiplin Kurulunda sadece Eğitim İş’lilerin değil bütün eğitim emekçilerinin hukukunu korumak üzere görev 
alınmış 63 dosya görüşülerek emekçilerin hakları lehine katkıda bulunulmuştur Üyelerimize açılan soruşturmalar 
sonucunda üyelerimize hukuki destek verilmiş olup il disiplin kurulunda sendikamız adına savunmaları 
üstlenilmiştir. İl disiplin kurulunda iptali sağlanamayan cezalar karşısında idare mahkemesi ve istinaf 
mahkemelerine davalar açılarak üyelerimizin hukuki mücadelesine katkı sunulmuştur. 



 

                                   EĞİTİM İŞ KAYSERİ ŞUBESİ EĞİTİM SEKRETERLİĞİ RAPORU  

• 23 Aralık 2023 tarihinde Genel Merkezimiz eğitim sekreterliği bünyesinde hazırlanan işyeri temsilcileri eğitim 
programı 155 işyeri temsilcimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

• 2021 / 2024 yılları arasında yapılan EKYS ve GYS sınavları için genel merkezimizin bastırmış olduğu hazırlık 
kitapları yaklaşık 105 üyemize ulaştırılmıştır. 

 • Eğitim-iş Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılı Eğitim Kongresi’ne katılım gösterilmiş ve gerekli bilgilendirmeler üyelere 
yapılmıştır.  

• Eğitim-iş Yükseköğretim Çalıştayına katılım gösterilmiş ve gerekli bilgilendirmeler üyelere yapılmıştır. 

 

EĞİTİM İŞ KAYSERİ ŞUBESİ BASIN YAYIN VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SEKRETERLİĞİ RAPORU 

1. Yerel gazeteler ve internet sayfalarının tamamında şubemiz ve genel merkezimize ait haberlerin düzenli 
olarak yayınlanması sağlanmaktadır. 

2. İlimizi ilgilendiren haberlerin ulusal basında yer bulması sağlanmıştır. 
3. Facebook, X(Twitter) ve Instagram hesapları aktif olarak kullanılıp sürekli güncelleniyor. 
4. SMS yolu ile  tüm üyelerimize şubemiz ve genel merkezimiz çalışmaları hakkında duyurular yapılmıştır. 
5. Şubemize ulaşan afiş ve basılı dokümanlar işyerlerine ulaştırılıyor.  
6. İşyeri temsilcileri, her kurumda öğretmenler odasında sendikamız ilan panosu güncel tutulmaya çalışılıyor. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DENETLEME KURULU RAPORU  

        1.DÖNEM DENETLEME: Ocak- Şubat- Mart -Nisan 
        2. DÖNEM DENETLEME: Mayıs -Haziran -Temmuz- Ağustos 
        3. DÖNEM DENETLEME:  Eylül -Ekim -Kasım -Aralık  
          Dönemlerinde olmak üzere bir yıl içerisinde  şubemiz  üç kez düzenli olarak denetlenmiş, iş ve işlemlerin 
usulüne uygun olduğu tespit edilmiştir. Şubede bulunması gereken defterlerin düzenli tutulduğu, bölgemizde 
sendikamızın temsilinde aksama olmadığı tespit edilmiştir. 

                           

                           Nesrin EFE                                   Hacı POLAT                          Ergün KARAKAYA 

                 Denetleme Kurulu Başkanı                         Üye                                          Üye                      

 



                                                                            

                                                                                  DİSİPLİN KURULU RAPORU  

        Ocak 2023-Mart 2024 Döneminde şubemiz disiplin kuruluna herhangi bir dosya, şikayet talebi ulaşmamıştır. 

                         

                            Ali Alpay ERCİS                                    Erhan YILDIRIM                  Gülşah Öztürk DUMAN 

                     Disiplin Kurulu Başkanı                                    Üye                                         Üye  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATILDIĞIMIZ, DÜZENLEDİĞİMİZ, EYLEM VE ETKİNLİKLER İLE ZİYARETLER 

 









 



















































 


